ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ N32
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

от "11" января 2022 г.
	
	
	Коды

	Наименование государственного учреждения Новосибирской области 

 Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Искитимский центр профессионального обучения»
	Форма по ОКУД
	0506501

	
	Дата
	01.01.2022

	
	Код по сводному реестру
	

	Вид деятельности государственного учреждения Новосибирской области

Образование и наука
 Профессиональная образовательная организация 

(указывается вид деятельности государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня или регионального перечня)
	По ОКВЭД
	85.21

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Периодичность 

ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)
	
	


Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел 1
	1. Наименование государственной услуги

Реализация образовательных программ 

среднего профессионального образования - программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
	Код по базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	37.Д57.0

	2. Категории потребителей государственной услуги

Физические лица, имеющие основное общее образование
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год 
	утверждено в государственном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	852101О.99.0.ББ29ПА64000
	Не указано
	35.01.23 Хозяйка(ин) усадьбы
	Основное общее образование
	Очная
	
	1.Сохранность контингента
	Процент
	744
	95
	-

	100
	5
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2. Доля обучающихся, прошедших промежуточную аттестацию, в общей численности обучающихся
	Процент
	744
	100
	-
	91,0
	10
	-


	-

	
	
	
	
	
	
	3. Доля выпускников, прошедших государственную итоговую аттестацию, в общей численности выпускников
	Процент
	744
	100
	-
	100

	5
	-


	-

	
	
	
	
	
	
	4. Доля выпускников, трудоустроившихся в течение одного года после окончания обучения по полученной специальности (профессии), в общей их численности
	Процент
	744
	78
	-
	80,8
	5
	-


	-



	
	
	
	
	
	
	5. Уровень выполнения контрольных цифр приема
	Процент
	744
	100
	-
	100
	-
	-
	-




	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год 
	утверждено в государственном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	852101О.99.0.ББ29ОЩ32000
	Не указано
	35.01.20

Пчеловод
	Основное общее образование
	Очная
	
	1.Сохранность контингента
	Процент
	744
	95
	-
	91,8
	5
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2. Доля обучающихся, прошедших промежуточную аттестацию, в общей численности обучающихся
	Процент
	744
	100
	-
	90,1
	10
	-


	-

	
	
	
	
	
	
	3. Доля выпускников, прошедших государственную итоговую аттестацию, в общей численности выпускников
	Процент
	744
	100
	-
	100
	5
	-


	-

	
	
	
	
	
	
	4. Доля выпускников, трудоустроившихся в течение одного года после окончания обучения по полученной специальности (профессии), в общей их численности
	Процент
	744
	78
	-
	83,3
	5
	-


	-

	
	
	
	
	
	
	5. Уровень выполнения контрольных цифр приема
	Процент
	744
	100
	-
	100
	-
	-
	-


3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год 
	утверждено в государственном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	Содержание1
	Содержание 2
	Содержание 3
	______ (наименование показателя) 
	______ (наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	852101О.99.0.ББ29ПА64000
	Не указано
	35.01.23 Хозяйка(ин) усадьбы
	Основное общее образование


	Очная
	
	Численность обучающихся (человек)
	Человек
	792
	125
	-


	126
	12
	
	Досрочно восстановилась из отпуска по уходу за ребенком
	

	852101О.99.0.ББ29ОЩ32000
	Не указано
	35.01.20

Пчеловод
	Основное общее образование
	Очная
	
	Численность обучающихся (человек)
	Человек
	792
	97
	-
	97
	10
	
	
	


Раздел 2
	1. Наименование государственной услуги            

	Код по

базовому

(отраслевому)

перечню или региональному перечню

	

	
	
	

	Реализация основных профессиональных образовательных программ профессионального обучения - программ профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих для лиц с ограниченными возможностями здоровья
	
	44.Г51.0

	
	
	

	2. Категории потребителей государственной услуги 

Физические лица, ранее не имевшие профессии рабочего или должности служащего
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год 
	утверждено в государственном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	_______ (наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	30.1.853111.1.00131
	Цветовод; плодоовощевод 
	
	
	Очная
	
	1.Сохранность контингента
	Процент
	744
	95
	-
	90,0
	5
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2. Доля обучающихся, прошедших промежуточную аттестацию, в общей численности обучающихся
	Процент
	744
	100
	-
	91,6
	10
	-


	-

	
	
	
	
	
	
	3. Доля выпускников, прошедших итоговую аттестацию, в общей численности выпускников
	Процент
	744
	100
	-
	100
	5
	-


	-

	
	
	
	
	
	
	4. Доля выпускников, трудоустроившихся в течение одного года после окончания обучения по полученной специальности (профессии), в общей их численности
	Процент
	744
	50
	-
	63,2
	5
	-


	-



	
	
	
	
	
	
	5. Уровень выполнения плана приема обучающихся по программам профессиональной подготовки для лиц с ограниченными возможностями здоровья
	Процент
	744
	100
	-
	100
	-
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год 
	утверждено в государственном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	______ (наименование показателя) 
	______ (наименование показателя) 
	______ (наименование показателя) 
	______ (наименование показателя) 
	______ (наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	30.1.853111.1.00131
	Цветовод; плодоовощевод 
	
	
	Очная
	
	Численность обучающихся (человек)
	Человек
	792
	61
	
	61
	6
	
	
	


Примечания к графе 10:
	Наименование программ подготовки
	в том числе план приема на 1 курс

с 01.09.2021, человек

	Цветовод; плодоовощевод
	15


Директор      ___________         Н.П.Шлыков
«11» января 2022 г.
Солонко Дмитрий Александрович – заместитель директора по УПР

Телефон исполнителя: 8-383-41-58910, 89231410469
